安林财〔2024〕22号
安溪县林业局关于下达2023年

省级造林绿化第二批补助资金的通知

祥华乡、龙涓乡、芦田镇人民政府：

根据《安溪县林业局、安溪县财政局关于下达2023年造林绿化任务及明确补助标准的通知》（安林〔2023〕3号）、《安溪县林业局关于2023年造林绿化成果县级核查情况的通报》（安林函〔2023〕59号），经组织检查验收，现将第二批补助资金13.8万元下达给你们，其中祥华乡崎坑村重点区位林相改善50亩（1900元/亩）补助资金9.5万元，龙涓乡西兴村生物防火林带30亩（600元/亩）补助资金1.8万元， 芦田镇鸿都村新造丰产油茶林50亩(500元/亩)补助资金2.5万元。请加强资金管理，确保资金使用安全和专款专用。
附件:安溪县2023年省级造林绿化第二批补助资金一览表
安溪县林业局

2024年9月14日
	安溪县林业局办公室　　　　　         2024年9月14日印发

（此件公开发布）

- 2 -
- 1 -